[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.08.2012 г.                                          № 247
ст-ца Курчанская
2

О внесении изменений в постановление администрации
Курчанского сельского поселения Темрюкского района
от 1 июня 2010 года № 67 «О создании общественного Совета при главе

Курчанского сельского поселения Темрюкского района»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации  Курчанского сельского поселения Темрюкского района, а также выбытием за пределы Темрюкского района членов Общественного Совета при главе Курчанского сельского поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации  Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 1 июня 2010 года № 67 «О создании общественного Совета при главе Курчанского сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения:
1) приложение № 3 «Состав общественного Совета при главе Курчанского сельского поселения Темрюкского района» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 14 августа 2012 года № 247 «О внесении изменений в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 1 июня 2010 года № 67 «О создании общественного Совета при главе Курчанского сельского поселения Темрюкского района» считать утратившим силу.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и разместить на официальном Интернет-сайте администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                              В.П.Гришков
[image: image1.png]